OFÍCIO

Chapecó/SC, 09 de maio de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
MAURO DE NADAL
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina
Florianópolis/SC

Assunto: Encaminhar proposição

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia da proposição
aprovada em reunião plenária realizada nesta Casa Legislativa, para seu conhecimento e
providências.

– Moção 327/2024 de autoria do Vereador Paulinho da Silva.

Atenciosamente,

ANDRÉ CAETANO KOVALESKI
PRESIDENTE

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

ch
ap

ec
o.

ci
tta

te
c.

co
m

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/4

E
E

97
22

A
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 '4
E

E
97

22
A

'

CÂMARA MUNICIPAL DE

RUA MARECHAL JOSÉ B. BORMANN, 320 - EDIFÍCIO OFFICE CENTER - 89802-120

Manifesto do Documento

CHAPECÓ

83.831.719/0001-00

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmchapeco.cittatec.com.br/processo/autenticacao-
documento/4EE9722A Documento

OFÍCIO

000546 / 2024  -

Protocolo  -

4EE9722A

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

ANDRE CAETANO KOVALESKI
811***.***34

10/05/2024 12:55:25
IP: 186.211.107.65  Geolocalização: -27.096902, -52.625968

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 619b7c4445d1e35aca130e08038a7f449427046b2f52ba10600e6e4b928abc4b

Città Inteligência em Gestão Pública 10/05/2024 15:50